
UCHWAŁA NR XLII/340/18
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie sołectw do Programu Odnowy Wsi Dolnośląskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na przystąpienie sołectw Stary Zawidów i Skrzydlice do Programu Odnowa Wsi Dolnośląskiej 
realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: BA54D725-AB7B-45C4-A07D-1F65CCD4B18E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Warunkiem przystąpienia do Programu Odnowy Wsi Dolnośląskiej jest podjęcie przez Radę Gminy Sulików
uchwały w sprawie przystąpienia sołectw do programu. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały
jest zasadne.

Gmina Sulików przystąpiła do Programu Odnowy Wsi Dolnośląskiej w 2009 roku. Program Odnowy Wsi
Dolnośląskiej daje możliwość realnej poprawy jakości życia poprzez wykorzystanie często uśpionego
potencjału wewnętrznego mieszkańców i ich zaangażowania do pracy na rzecz swoich miejscowości.
Zaangażowanie w realizację inicjatyw programu przynosi korzyści społecznościom lokalnym. Dotyczą one
zarówno sfery materialnej, gospodarczej, jak również sfery związanej z kultywowaniem lub tworzeniem
nowych tradycji z tożsamością wsi. Dzięki uczestnictwu w Programie, grupa odnowy może starać się
o dodatkowe środki zewnętrzne na realizację celów sołectwa.

Sołectwo Stary Zawidów i Skrzydlice wyraziły chęć przystąpienia do Programu poprzez podjęcie uchwały
przez mieszkańców na Zebraniu Wiejskim.

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: BA54D725-AB7B-45C4-A07D-1F65CCD4B18E. Podpisany Strona 1




